平成  年  月  日

大手前短期大学 学長 殿

辞 退 届

このたび、入学を辞退しますので、辞退の手続きをお願い申し上げます。

記

■志望学科  ライフデザイン総合学科

■入試種別

■受験番号

■学校名

■氏名                   印

 住所

 電話番号      （    ）

■保護者氏名                印  （受験生本人との続柄     ）

 住所

 電話番号      （    ）

■辞退理由（詳細に記入してください）

----------------------------------------------------------------------------------

短期大学記入欄 ※記入不要

授業料返還金額  金          円

以上

平成●●年●●月●●日

大手前短期大学 学長殿

辞 退 届

このたび、入学を辞退しますので、辞退の手続きをお願い申し上げます。

記

■志望学科   ライフデザイン総合学科

■入試種別   ●●●●入試

■受験番号   0000000

■学校名    ●●●●

■氏名     ●● ●●

 住所     ●●●●●●●●●●●●

 電話番号   00（ 0000 ）0000

■保護者氏名  ●● ●●      （受験生本人との続柄  ●● ）

 住所     ●●●●●●●●●●●●

 電話番号   00（ 0000 ）0000

■辞退理由（詳細に記入してください）

----------------------------------------------------------------------------------

短期大学記入欄 ※記入不要

授業料返還金額  金          円

以上

記入見本
ご記入日

「公募制推薦入試（A 日程）」「一般入試（A 日程）」など、種別をご記入く

ださい

受験生と保護者の苗字が同じ場合は、

それぞれ違う印鑑を捺印してください

印

印

高等学校等の名称をご記入ください